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15تیر، دو قطبی پزشکیان و قالیباف؟!

يك راست می روم سر اصل مطلب و اينکه نهايت سرانجام 
روز 8 تیر انتخاباتی دو قطبی بین پزشــکیان و قالیباف 
خواهد بود.شايد خیلی از دوســتان اصولگرايمان از اين 
صراحت لهجه و نظر، خوششــان نیايد اما بررســی های 
شــخصی و نتیجه گیری هايم كه صرفا متکی به بررسی 
میدانی اوضاع و احوال كشور، تبلیغات نامزدها، مشاهده 
مناظره ها و اتفاقات 10 روز گذشته بوده، مبین اين است 
كــه اگر اتفاق خاص و غیرقابل پیش بینی كه باعث بهت 
و شــگفتی شــود رخ ندهد روز جمعه اين هفته شــاهد 
انتخاباتی بین اصلاح طلبــان و نو اصولگرايان )قالیباف( 
خواهیم بود. با توجه به گرايش نامزدهای ششگانه و تائید 
صلاحیت شــده از سوی شــورای نگهبان، قطعا مسعود 
پزشــکیان تا آخر در میدان رقابت هاســت ولی هرچند 
آرای مصطفی پورمحمدی، علیرضا زاكانی و امیرحسین 
قاضی زاده آنقدر نیســت كه تأثیری در توازن آرا داشته 
باشــد، اما كناره گیری هركــدام از آنها، می تواند وحدت 

بین اصولگرايان را تقويت كند.
در حــال حاضر كه درگیری بین قالیبافی ها و هواداران و 
نزديکان سعید جلیلی شکل گرفته است و با وجود تاكید 
چند باره ســعید جلیلی و مسئولین ســتادش پیرامون 
اينکــه وی تا آخر در صحنه باقــی خواهد ماند اما طیف 
وابســته به قالیباف اصرار دارند كه جلیلــی به نفع آنها 
كناره گیری خواهد كرد. هرچند كه محسن رضايی گفته 
تــا 6 تیر ماه تکلیف ماندن و يا كنــاره گیری قالیباف و 
جلیلی مشخص می شود، اما بعید می دانم كه اين دونامزد 
به تکلیف اصولگرايان مبنی بر كناره گیری تمکین نمايند 
و لذ اقطعا تا آخر پای كار خواهند ايستاد و دقیقاً همین 
نقطه اســت كه عملا منجر به »وزن كشــی« قالیباف و 
جلیلی خواهد شــد و اينجاســت كه سرنوشت نامزد راه 

يافته به مرحله دوم مشخص می شود.
از طرفــی هــواداران جلیلــی معتقدند اگــر او كه تنها 
نامزد ادامه دهنده راه »شــهید رئیســی« است از عرصه 
رقابــت كناره گیری كند، قطعا آرای خالص او به ســبد 
قالیبــاف نخواهد رفت و لــذا از همین رو اگر به احتمال 
خیلی ضعیف، ســعید جلیلی از ادامه رقابت ها كنار برود، 
موجب سرخوردگی بسیاری از اصولگرايان تندرو و جبهه 
پايداری خواهد شد و به همین دلیل ممکن است كه اين 
طیف برای جلوگیری از سرخوردگی و يأس هوادارانشان 
دست به تخريب شديد و گسترده قالیباف بزنند كه قطعاً 

و يقیناً عملی غیراخلاقی و غیر شرعی است.
از طرف ديگر بررســی هايم نشــان می دهد، باتوجه به 
اقدامات شــکل گرفته علیه پزشکیان، رأی او در مقايسه 
با آراء ديگر نامزدها رشــد بیشــتری داشته، رأی جلیلی 
ثابت مانده است و می توان گفت رأی او حدوسقفی دارد 
و احتمال رشــدش هم زياد نیست و از طرف ديگر، رأی 

قالیباف هم رشد سريع دارد.
اينکه چرا در اين دوره نظرســنجی ها، مطلوب نیســت و 
كاربردی هم ندارد، بايد در اين موضوع جستجو كرد كه 
میزان امتناع از پاسخ دادن به نظر سنجی ها زياد شده و 
به عبارت ديگر، بخــش قابل توجهی از مردم كه معمولاً 
از گروه ها به شدت ناراضی اند، در نظرسنجی ها مشاركت 
نمی كنند. دوم اينکه در اين دوره از نظرسنجی ها، تعداد 
مرددين در هر ســوالی زياد اســت؛ از جمله ترديد برای 
رأی دادن يــا رأی ندادن، ترديد در انتخاب نامزد، ترديد 
كسانی كه تصمیم به مشاركت دارند ولی هنوز نامزدشان 
را انتخــاب نکرده اند و... به همین دلیــل، احتمال آنکه 
روندهايــی خلاف انتظار روی دهــد، وجود دارد. بايد در 
نظر داشت كه در شرايط كنونی نمی توان پیش بینی كرد 
كه كدام نامزد چه میزان رأی می آورد. برآورد میزان آراء 

را بايد به روزهای نزديك رای گیری موكول كرد.
علی النهايه، در حال حاضر میزان مشاركت حول و حوش 
40تا50درصد نوســان دارد ولی يقین دارم كه انتخابات 
هشتم تیر، پیروز نهايی ندارد و خورشید سحرگاه نهم تیر 
برای هیچکدام از ســه نامزد روشن نیست و همه چیز به 
مرحله دوم احاله خواهد شد و سرنوشت انتخابات در روز 
جمعه 15تیر در رقابت سنگین بین قالیباف و پزشکیان 

مشخص می شود.

نکته سنج

گـــزارش

موانع ازدواج جوانان؛ 

بایدها و نبایدها را حذف کنیم
بايدها و نبايدها ســاخته های خود ما هستند؛ ساخته هايی 
كه برخی از آنها سد محکمی در راه تشکیل خانواده پايدار 
و ازدواجی به هنگام و آسان هستند؛ ادامه حضور بايدها و 

نبايدها چه دردی از خانواده و جامعه دوا می كند.
خــوب كه به اطرافم می نگرم و در ســخنان بزرگترها و يا 
آداب و رســوم قديمی ترها دقت می كنم، بايدها و نبايدها 
و قوانین نانوشــته بســیاری را می بینم كه برای من جوان 
امروزی كــه در قرن پانزدهم زندگــی می كنم اگر نگويم 
خنده دار است، بايد بگويم كه با چشم عقل بی معنی است 
و با كنار گذاشتن آنها و حذف آن از زندگی، مشکلی برای 
كســی پیش نمی آيد. اينها بخشــی از سخنان جوان 28 
ســاله ای است كه از دســت بايدها و نبايدهای زندگی كه 

بزرگترها آن را نسخه پیچ كرده اند، خسته شده است.
او می خواســت بايدها و نبايدهای خودش را داشته باشد؛ 
همین قوانین نانوشــته، تشــکیل زندگــی اش را به عقب 
انداخته بود؛ می گفت: »28 ســاله ام؛ سه سال است كه به 
طور جدی قصد ازدواج دارم و با معرفی دوستان و آشنايان 
تاكنون 13 بار به خواستگاری رفته ام؛ همه می گويند بايد 

تا حالا انتخاب می كردم اما هنوز مجرد هستم.«
تاكید داشت كه موضوع اصلی كه نتوانسته انتخابی داشته 
باشد، قوانینی بود كه خانواده خودش و خانواده خانم روی 
انجام آن تاكید داشته اند؛ می گفت: »مادرم معتقد است بايد 
دختر در مراسم خواســتگاری به خانواده پسر چای تعارف 
كند؛ وگرنه به خانواده داماد بی احترامی كرده اســت؛ خُب 
شــايد يك خانم دوست نداشته باشد چای تعارف كند!« و 

يا اينکه مادر او معتقد بود بايد دختر شغل و حقوق داشته 
باشد تا در مخارج زندگی به فرزندش كمك كند و از اينکه 

به خواستگاری دختری برود كه خانه دار است، ابِا داشت.
مــادر محمد، عــروس آينده و خانــواده اش را با ســاير 
عروس های فامیل مقايسه می كرد و به نظرش بايد عروس 
آينده حداقل امکانات را داشــته باشــد و خانواده اش هم 
توانايــی تامین يك جهیزيه خــوب و از نظر او آبرومند را 
داشــته باشند. دردّ دل محمد به اينجاها ختم نشد؛ محمد 
می گفت: در خواستگاری هايی كه رفتم، در چند مورد من 
و دختر خانم شــرايط خوبی برای قبــول كردن همديگر 
داشــتیم اما آشــنايی ما كمی كه پیش می رفت، متوجه 
می شديم بايد به بايدها و نبايدهای خانواده ها پاسخ بدهیم؛ 

وگرنه عروس و داماد خوبی برای خانواه هايمان نیستیم.
او می گفت: چه كســی اين قانون را نوشته است كه داماد 
بايد سرويس طلای مناسبی تهیه كند؛ مراسم عروسی بايد 
با خانواده داماد باشــد؛ عروس بايد جهیزيه كاملی داشته 
باشد؛ داماد بايد خانه مســتقل داشته باشد؛ داماد بايد در 

محله عروس و يا نزديك به آن، خانه تهیه كند...

برزين، تفاهم داشتن را مهمترين عامل برای تشکیل خانواده 
می داند و معتقد اســت، در ازدواج هايی كه به شکل سنتی 
انجام می شــود، خانواده ها وظیفه دارند شــرايط را فراهم 
كنند تا دختر و پسر در شــرايط سالمی، روزهای آشنايی 
را بگذرانند و بتوانند در موضوعات مختلف به تفاهم برسند. 
او می گويد امروزه دو نوع آشــنايی برای ازدواج وجود دارد؛ 
آشــنايی از طريق سنتی و معرفی شدن به يکديگر كه اين 
نوع در جامعه كنونی گمرنگ شده است و كمتر رخ می دهد؛ 
ازدواج هايی كه به واسطه شهرنشینی، حضور در دانشگاه ها 
و دور شــدن كلونی های خانواده از يکديگر رخ می دهد كه 
دختر و پسر در روابطی كه دارند، آشنايی و تفاهم نسبی را 
پیدا می كننــد و در برخی موارد خانواده ها آخرين حلقه ای 

هستند كه از تصمیمات آنها مطلع می شوند.
او می گويد هرچند ماديات از اهمیت زيادی در يك زندگی 
برخوردار است و نمی توان درصد آن را صفر در نظر گرفت 
اما اگر ماديات فراهم باشــد اما يك زوج توانايی و مهارت 
صحبت كردن با يکديگر را نداشته باشند و يا اينکه نتوانند 
لحظاتی را با آرامش در كنار هم ســپری كنند؛ داشــتن 

مواهب مادی چه اثری دارد؟
برزين می كويد: مهمتريــن عامل برای تحکیم يك خانواده 
ايدئولوژی مشترك است و در كنار آن مهارت صحبت كردن، 
مهارت نه گفتن، مهارت بیان خواسته ها؛ اينها مسائل اصلی 
هســتند كه بايد دو نفر را به تفاهم و آرامش برســاند. او از 
خانواده ها و زوجین خواست برای ازدواج و تشکیل خانواده، 
ايده آل گرايی را كنار بگذارند و بدانند همه افراد خاكستری 
هســتند، سفید مطلق و ســیاه مطلقی در زندگی مشترك 
وجــود ندارد؛ بايد به هم كمك كنند تــا هر روز به آرامش 
نزديك تر شــوند. به گفته او، مسائل مادی هم يك نوع قرار 
داد است كه بهتر است دو نفر بدون دخالت خانواده ها درباره 
آن تفاهم كنند؛ بسیاری از زوجین هستند كه مهريه سنگین 
هم ندارند، جهیزيه لاكچری هم نیاورده اند، خانه استیجاری 
داشته اند اما با داشتن مهارت های زندگی مشترك و تفاهم، 

لحظاتی شاد و آرام را تجربه می كنند.
او همچنین از فعالیت ســامانه وصال شــیرين خبر داد و 
گفت: اين ســامانه برای كاهش هزينه های جشــن ازدواج 
راه اندازی شــده اســت، اين هزينه بر اســاس برآورد ما 
در اســتان ها به طور متوســط 200 تا 500 میلیون است 
از اين رو تلاش می كنیم ســامانه وصال شــیرين كه 14 
خدمــت ارايه می كند، 30 درصد هزينه جشــن ازدواج را 
كاهش دهد. به نظر می رسد؛ برای افزاش تعداد ازدواج های 
موفــق نیازمند حذف برخی بايد ها و نبايدهای غیرضروری 
هســتیم، به ويژه بايدها و نبايدهايی كه بیشتر به بازخورد 

مثبت يا منفی فامیل و اقوام ختم می شود.

 شاخص سلامت نوزادان در ایران 
فراتر از کشورهای خاورمیانه

دبیر انجمن پزشــکان كودكان ايران با بیان  گروهاجتماعی-ســميهملکی
اين كه يکی از افتخارات كشــور ما اين است كه مرگ و میر كودكان در كشور ما 
از میانگین جهانی پايین تر است، گفت: در منطقه خاورمیانه كمترين آمار مرگ 

و میر نوزادان مربوط به ايران است.

 دكتر محمد زنوزی راد دبیر اجرايی همايش علمی ســالیانه انجمن پزشــکان 
كــودكان ايران و چهــل و پنجمین يادبود دكتر محمد قريــب، درباره وضعیت 
سلامت كودكان در ايران اظهار كرد: يکی از معیارهای سازمان جهانی بهداشت 
برای بررســی شاخص های سلامت در يك كشــور، میزان مرگ و میر نوزادان و 
كودكان اســت كه اين موضوع نشــانگر اهمیت سلامت كودكان در جهان است. 
يکی از افتخاراتی كه كشــور ما دارد اين است كه مرگ و میر نوزادان در كشور 
ما از میانگین جهانی پايین تر است و با میانگین اروپا نیز قابل مقايسه است و در 

منطقه خاورمیانه كمترين مرگ و میر نوزادان مربوط به ايران است.

وی افــزود: میانگین جهانی مرگ نوزادان، 11 مرگ در هر هزار تولد اســت اين 
شــاخص در خاورمیانه بالای 11 و در ايران 7.5 مرگ در هر هزار تولد اســت. 
اين دستاورد حاصل تلاش جمعی، تربیت نیروی كافی پزشك و پرستار و تامین 

تجهیزات و مواد دارويی مورد نیاز بوده است.
زنوزی راد ادامه داد: يکی ديگر از موفقیت های كشــورمان در چند دهه گذشته 
اين بوده كه بیماری های عفونی و قابل پیشــگیری شیوع كمتری بین نوزادان و 
كودكان پیدا كرده اند و برخی بیماری ها كه در كشــورهای همسايه هنوز جريان 

دارد مانند فلج اطفال و سرخك در كشور ما ريشه كن شده اند.

اسطوره های فرهنگ در بستر آموزش

آيا میزان خدمات بخش های دولتی و خصوصی طی نیم قرن اخیر به يك اندازه 
بوده و يا يکی بر ديگری موفق تر اســت كه اين ســوال تنها با تحقیق و تفحص 

عادلانه وبی طرفانه محقق می شود.
تعجب نکنیم از اين تیتر كه عنوان يکی از شــخصیت های برجسته وكارآفرين 
كشوری وحتی بین المللی است كه از پنجاه سال پیش تا به امروز يك تنه بیش 
ازچند وزير صمت برای ســرزمینش تلاش كرده كه بتواند امروز زمینه را برای 
برون رفت از يك وابســتکی كلان يه ابزاری فرهنگی از بیگانگان فراهم كند در 
حالی كه حاج اصغر از دهــه چهل و زمانی كه نوجوانی بیش نبود وحکام وقت 
وسرســپرده ايران نه تنها در انديشه قطع نیاز از شرق وغرب نبودند بلکه پیش 
پا افتاده ترين محصولاتی را كه خودشــان يکــی از بهترين ومرغوب ترين آن ها 
يعنی آب معدنی را به وفور در جای جای ســرزمین داشتند؛ از اروپا وبخصوص 
فرانسه وارد می كردند در انديشه و تفکر تامین استراتژيك ترين ابزار ونیاز دانش 
آموزان يعنی دفترچه مشــق شــب دانش آموزان بود كه اين تلاش قبل از آغاز 
دهه پنجاه شروع شد وبه سرعت ادامه يافت تا با گذشت نیم قرن »اصغر تجدد« 
يعنی آن نوجوان ايده پرداز را به ســلطان تولید اين نیاز مبرم و ضروری نه تنها 
بــرای ايران بلکه در ســطح منطقه تبديل كند تاجايی كه امروزكشــور چنین 
 دفاترتکلیف دانش آموزان را با آرم ســاخت ايران تولیــد وبه اقصا نقاط جهان 

صادرمی كند. 
حــاج اصغر تجدد می گويد: كودكی بیش نبودم كــه با صنعت صحافی و كاغذ 

وتولید دفاتر مشــق وتکلیف دانش آموزان توســط پدرم به شــاگردی برادران 
اعتصامی در بازار بزرگ اصفهان رفتم وآشــنا شدم و بدلیل علاقه وافری كه به 
اين حرفه پیدا كردم به ســرعت پیشرفت نمودم تادر آغاز جوانی شريك همان 
استاد خود شوم وتلاش كنم تولید سنتی را به صنعتی تبديل نمايم وبواسطه آن 
ضمن بالابردن میزان تلاش شبانه روزی در گام اول به صرفه جويی در دورريز ها 
برسم. سرمايه اولیه من همان دستمزدهای مختصری بود كه بعنوان يك كودك 

شاغل ودر ادامه نوجوان دريافت می كردم تا بتوانم روی پای خود بايستم . 
خوشــحالم كه استادی چون حاج آقا اعتصامی داشتم كه اين روزها به سن يك 
قرن نزديك می شــوند وهنوزهم راهنما وراه گشای من هستند تا پله های ترقی 
وارتقا صنعت تولید كاغذ كشــور را بدون لطمه زدن به محیط زيست به سرعت 
طی كنم. اگرچه من هم پا به دوران كهولت گذاشــته ام اما همچنان كار وتلاش 
شبانه روزی سرلوحه زندگی من است. حاج اصغر تجدد كارگاه كوچك دفتر چه 
ســازی را طی نیم قرن به كارخانه ای عظیم وپیشرفته در شهرك صنعتی جی 
اصفهان تبديل كرده وكنار آن در انديشه تولید كاغذ در كشور بود كه تاحدودی 
هم موفق شــده اســت . اما اين مختصر اورا راضی نمی كــرد تا به يکی از كار 
آفرينان برتر تبديل شــود كه توانست در سه سال دولت سیزدهم ادعای تامین 
دفترچه های مورد نیار را واقعیت بخشــد واين افتخار را نصیب كشــور كند اما 
نوجوانی كه روزگاری شاگرد استاد اعتصامی بوده بازهم به اين توفیقات قناعت 
نمی كند وطرحای شــکیل روی جلد دفاتر تولیدی را با اســتفاده از اعتقادات 
مذهبی ومیراث فرهنگی آنچنان تغییر می دهد تا نظر ديگر كشورهای جهان را 
از شرق تا غرب به اين سو جلب وكار به صادرات انبوه بکشد ومشتريان بیرونی 
پــس ازتامین نیاز داخل درصف انتظار باقی بمانند و البته از اين چهره ماندگار 
فرهنگی و آموزشــی هنوز هم آنگونه كه بايد تکريم نشــده در حالیکه گامهای 
بلند وارزنده ديگری چون احداث تعداد قابل توجهی مدرسه و تاسیسات ورزشی 

وپهلوانی را درقالب مجمع خیران برداشــته كه همچنان ادامه دارد زيرا يکی از 
فعالان مجمع خیران ساخت وساز در هیئت مديره آن است. 

اما گام طلايی اين اســطوره تلاش وخســتگی ناپذيرصنعت در بستر آموزش را 
طی ســالهای اخیر میتوان فضای باز فکری ايشان دانست كه چقدر در انديشه 
ارتقا كشور اســت زيرا ســرمايه قابل ملاحظه ای را صرف ايجاد نهالستان های 
بزرگ در جنوب كشــور يعنی حاشیه خلیج فارس و استان ساحلی نموده تا به 
كشــت درختان اوكالیپتوس بپردازد كه اين اقدام هم محقق شــده زيرا از يك 
كیلو بذراوكالیپتوس میتوان پانصد هزار نهال بدســت آورد ودر آينده نیاز تولید 
كاغــذرا از چوب داخلــی تامین كرد در حالیکه نه تنها خســارتی برای محیط 
زيســت ندارد بلکه علاوه بر كار آفرينی هوا را هم لطافت می بخشد. درحقیقت 
حاج اصغر تجدد را بايد مردی برای تمام فصول دانست كه در چهره ورفتار اين 
شخصیت پا به سن گذاشته واستخوان تركانده خستگی و نا امیدی مفهوم ندارد 
كه صدها نیروی زير دســتش او را يك شــهید رئیسی كوچك می دانند زيرا در 
بدو ورود به جمع و كارخانه و كارگاه وتاسیســات تولیدی چوب و كاغذ با يك 
به يك نیروهای در مســیر مصاحفه می كند ودست می دهد و هیچ زمان لبخند 
از چهره اش محو نمی شــود.پیرامون اينگونه انســانهای كمیاب نیاز به نگارش 
مثنوی هفتاد من اســت و فردوســی ها را می طلبد كه در اين محدوده بیش از 
اين نمی گنجد ومقتضی اســت تا مديــران كلان وتصمیم گیران نهايی حداقل 
سالی يك بار با آنها نشست آموزش پذيری داشته باشند واز نظرات موفق وافکار 
بازشــان بهره رايگان ببرند ضمن اينکه با اهدا نشان چهره های ماندگاروملی به 
آنهــا جوانان را نیــز انگیزه دار نمايند كه راه آنها را ادامــه دهند. اگرچه قبل از 
آن تولید كنندگان برند كاغذ در كشــورهای اروپايی و آســیايی وآفريقايی در 
فرصت های ناب ومناســب بارها با اين چهره ماندگاربــه رايزنی پرداخته اند.اما 

فراموش نکنیم چراغی كه به منزل رواست به مسجد حرام است.

یادداشت

|          شنبه|2 تیر 1403|شماره 6446|

اذان ظهر: 12:06 اذان مغرب: 19:45 اذان صبح فردا: 3:03 طلوع آفتاب فردا: 4:49

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

اداره کل  راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

اداره کل راه و شهرسازی  استان 
آذربایجان غربی 

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد 

 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهار راه شورا 

اداره کل راه و شهرسازی تلفن: 33479821-25 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
شناسه آگهی 1737207           نوبت اول 1403/3/29 ، نوبت دوم 1403/4/2

ت دوم
نوب

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

1403/03/291403/04/031403/04/13ساماندهی محور ارومیه- سلماس اجرای باند کندرو حدفاصل چنقرالوی پل تا نوشین شهر1

1403/03/291403/04/031403/04/13عملیات تکمیل محور نالاس-سردشت حدفاصل کیلومتر 080+1 الی 22+100

آگهي مناقصه عمومی

شهرداری اصفهان
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان

با توجه به اینکه شهرداري اصفهان در نظر دارد موارد زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار:                               02 /04 /1403
مهلت دریافت اسناد:                    07 /04 /1403
مهلت ارسال پیشنهادات:             17 /04 /1403
زمان بازگشایی پاکت ها:               19 /04 /1403

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : اصفهان، بلوار آئینه خانه، ابتداي بن بست سپیده، سازمان فناوري اطلاعات و ارتباطات شهرداري اصفهان-تلفن : 031-31377000

اعتبار قیمت هامبلغ تضمین شرکت درمناقصهموضوع مناقصهردیف

دو ماه7.750.000.000ریالطراحی، تامین و راه اندازی منابع پردازشی نظارت تصویری1

دو ماه6.250.000.000 ریالطراحی،تامین و راه اندازی منابع پردازشی مرکزداده2

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان 
 امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد 

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز دوشنبه مورخ 1403/04/04  تا ساعت 19:00  دوشنبه   مورخ 1403/04/11  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
مدت تحويل پيشنهادات : از روز دوشنبه مورخ 1403/04/11  تا ساعت 08:00 صبح روز يكشنبه مورخ 04/24 /1403  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(

محل تحويل پيشنهادات : سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مكلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  

ويا اوراق مشارکت بی نام تضمين شده بانكها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
نام شرکت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر و چك شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد . 

ساير توضيحات : 
1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي  سياست روز  . عصر ايرانيان   به عهده برنده مناقصه ميباشد.

2- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.
3- اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي ميباشد وهمچنين آگهي اين مناقصه  در سايت پايگاه 

ملي مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شرکت توزيع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4- به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي که پس از تاريخ تعيين شده واصل گردد مطلقاً ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.
5- کليه فرايند مناقصه بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزاری 

مناقصه الزامی است . 
6- آدرس : اصفهان خيابان شريعتی - شرکت توزيع برق استان اصفهان - دبيرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای الكترونيكی 
راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مرکز تماس1456

شرکت توزيع برق استان اصفهان               

 

تاريخ بازگشايي شماره مناقصهموضوع مناقصهرديف
پاکات مناقصه

ساعت بازگشايي 
پاکات مناقصه

مبلغ ضمانتنامه)ريال(

08/303.386.000.000 صبح2633/14031403/04/24مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  دهاقان1

09/004.375.000.000 صبح2634/14031403/04/24مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  سميرم1

09/304.702.000.000 صبح2635/14031403/04/24مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  گلپايگان

| یکشنبه|8 اسفند 1400|شماره 5817|

اذان ظهر: 12:17 اذان مغرب: 18:16 اذان صبح فردا: 5:13  طلوع آفتاب فردا: 6:36
اوقات شرعی به افق تهران صاحبامتياز: علي  يوسف پور 

مديرمسئول: محمد پيرعلي
سردبير:محمد صفري 

دبيرشورایسياستگذاری: حسن اختری 

 
نشاني: ميدان فاطمی، بالاتر از ميدان گلها، خيابان شهيد جهان آرا، 
نمابر: 88007575   تلفن: 88013870-6  كوچه بابك، پلاك 16 

شاپا: 3947 - 2008  كدپستي: 1438634871 

سازمانآگهيها: 88006688 
چاپ: كارگر 66817316 

www.siasatrooz.ir

نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت ســينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراســت سازمان 
ســينمايی در همان ســاعات اوليه بــرای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاســفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از ســوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته اســت و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشــنواره فيلم فجر بــا بيان اينکه 
حتی، در صورت اشــتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انســانی، اين عذرخواهــی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشــتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »ســينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
اســت. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال ايــن اطلاعات به مراجــع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده ســينما را در نظــر نگرفت و رفتار 
اين ســامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن ســال سينمای كشور بود. عشــيری با بيان 
اينکه پرونــده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شــد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشــاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»ســينما تيکت« مبنی بر اينکه هرســال اســامی 
برگزيــدگان زودتر در اختيار پيج ها و ســايت های 
معتبر قــرار می گيرد تا فرصت كافــی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار ســايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانســته هيچ بخــش از اذهان عمومی 
جامعه، رســانه ها و خانواده ســينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين ســايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشــن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشــتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشــقانه »پــرواز در قفس« نوشــته فاطمه 
محمد شــريفی با نگاهی به زندگــی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شــمار می رود. او 
هنرمندی تواناســت، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشــم مخاطب می گذارد كــه با تمام وجود 
آن هــا را درك كرده اســت. درس ها و تجربه هايی 
اســت كه برای عموم مــردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبـــــار

حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علیكلانتری
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند ســريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شــب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوســيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حســن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد ســينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناســد و بر اســاس همين، ســريال ها و 
كارهايش را می ســازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را بــه مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشــاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شــاكری و رويــا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار ســختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشــان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن اســتفاده كرده 
اســت . عشق. هم در شــبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشــقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياســیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مســتثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشــت يك سوم از قســمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
هــای زيادی ميان اين اثر و شــهرزاد می بيند . نقطه مشــترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشــقانه و روند فيلم و يــا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشــق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حســن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رســم خود را به ميان آورده 
اســت. فتحی با توجه به ســابقه خوبی كه در كارهای قبلــی اش دارد با قدرت 
كمتری به ســمت ســاخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجــه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شــيرين و اصطلاحاً ســرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشــتر اســت و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشــر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شــده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شــخصيت و تيپ بهرام رادان ســازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکــی از مشــکلات اصلی فيلمنامه جيران اين اســت كه اين ســريال اساســا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رســد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شــاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشــورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حســن فتحی و احســان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح اســت كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و ســريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه ســريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .
از كم و كاســتی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بــازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشــمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ســاخت ســريال 
جيران وارد اســت دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شــاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شــود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شــباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايــراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد اســت بازيگر نقش جيران اســت. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به ســينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشــی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحســين فتحی )ســياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در ســريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشــق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشــق پيشه و معشــوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشــش بربيايد. حــالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
ســريال جيران با توجه به سه قســمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيســت. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حســن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. 

1-پیشنهاد دهنده بایستی الزاما تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 

سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاریخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاریخ 1400/12/11
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشایی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز یکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا این آگهي عینا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس میباشد.
سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرایند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ریال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خرید انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106

8 8 0 0 6 6 7 7

  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امــروز متولــی وزارت ميــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنايع دســتی به حقيقت يکــی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كســانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شــاغل در آن بــه روايتی نيروهای 
پيمانکار هســتند و با دريافتی مختصــری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شــغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين هــا يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای اســت كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشــگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجــازه ندهند ســرمايه های بی بديــل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشــته شــود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشــور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادســتی ناچارند بــرای اداره اين بخش از كلان شــهر 
بيشــترين ســرمايه گذاری های لازم مــادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشــی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواســته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياســت بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جســتجوی فيزيکی و بازســازی 
آثــاری نمايد كه در حال مشــمول مرور زمان شــدن و 
تبديل به نوگرايی هســتند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حســاس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوســتالژی ها را به خطــر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخســتين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشــت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شــعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکســال بعد يعنی 1281 شمســی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شــود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 ســال بعد ســاير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران اســت و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شــده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشــدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پســت بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشــته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنــان به روش زمان خريدن تــا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از ســوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشــيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناســند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهســتانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركــز فعاليت های هنری برای كلاس های موســيقی در 
دهه های ســی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازســازی آن نمود 
تا همســان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شــروع ورود گردشگران مشــتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وســال يکديگر هستند، 
پرداخت. شــهر اصفهان در هر گوشــه و كنارش شــاهد 
غفلت هــا و مرگ تدريجی آثاری اســت كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنســولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگــر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شــهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشــته و بدون خدم وحشــم در كنار يکديگر به 
بررســی همين دو نمونه مشــتی كه نمونه خروار اســت 
بپردازند تا ســامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شــاهد باشــند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسنروانشيد

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.

حسنروانشيد

فرهادخادمی


